様式第1号(第4条・第7条関係)

	課長
	課長補佐
	係　長
	係
	納入通知書
	許可書
	施設へFAX
	受付・入力

	№

	都市公園体育施設等使用許可(兼減免)申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　小千谷市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
下記のとおり申請いたします。　　　　　　　　　電話番号（　　　） 　―

	使用施設
	白　　　山
	・野球場・庭球場（1・2・3・4・5・6・7・8・9・10・11・12）

・陸上競技場（ﾄﾗｯｸ・ﾌｨｰﾙﾄﾞ）・管理事務所（大会議室・小会議室）

・クラブハウス（会議室）・シャンツェ・多目的広場（1・2・全面）

・グリーンヒル白山　 体育室・大会議室・小会議室（第1・第2）

研修室・和室（1・2）

	河川
	･野球場

･多目的ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ(半面・全面)
	千谷
	・野球場　・庭球場（1・2・3・4）
・多目的広場

	使用目的

	使用日時
	前　　　　　　　　　　　　　前

　　　　　日午　　　　　　時　　　　分～午　　　　　時　　　　分

後　　　　　　　　　　　　　後

月

前　　　　　　　　　　　　　前

　　　　　日午　　　　　　時　　　　分～午　　　　　時　　　　分

後　　　　　　　　　　　　　後

	ナイター設備の使　　　　用
	有　・　無
	全灯・半灯
	午後 　　時　　 分～　　 時　　 分

	冷暖房の使用
	有　・　無
	　　　月　　　　日　　　時　　　分～　　時　　　分

	使用区分
	区分
	一般・小中高校・その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

	入場予定人員
	人
	入場料徴収
	有(　　　　　　　円)・　無

	使用する附属設備
	拡声装置・審判台スコアボード
	使用する器具
	机　　　脚　・　椅子　　　脚

その他(　　　　　　　　　　)

	現場責任者
	住所

	氏名

	電話番号

	許可条件その他

　併せて、この申請について、使用料の減免を申請します。
	減免を受けたい理由

	使用料総額
	円
	減免を受けたい額
	円

※使用料計算(徴収額合計　　　　円)　　減免基準第　　号該当
	施設使用料(入場料無)　　　　　円×　　　時間×　　　コート　　　　＝　　　　 　　円

　　〃 　（入場料有） 　　　　円×　　　時間＋(　　　円×　　人分)＝　　　　 　　円

冷暖房使用料　　　　　　　　　円×　　　時間　　　　　　　　　　　＝　　　　 　　円

ナイター使用料　　　　　　　　円×　　　時間　　　　　　　　　　　＝　　　　　 　円

附属設備使用料　　　　　　　　円×　　　時間　　　　　　　　　　　＝　　　　　 　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計(使用料総額①)　　　　　　　　　 　　円

	減免額②
	円
	徴収金額(①－②)
	　　　  　　　　　円

(注)　・太線内をご記入ください。